

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Just Do it (arbejdstittel)
Startdato:	05-08-2019
Slutdato:	31-10-2019
Antal opførelser:	18

Navn på stedet:	Husets Teater
Vejnavn:	Halmtorvet
Husnr.:	9
Postnr.:	1700
By:	København V

Ønsket støttebeløb i kroner:	122.000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Skuespiller Daniael Norbak Skuespillerinde Katrine Karlsen Scenograf Sissel Romme Christensen Musiker Mads Mouritz Instruktion: Saila Hyttinen og Fredrik Hannestad
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	GRAENSE-LOES sadler hesten og rider - med selfiestang -ud mod solnedgangen på jagten efter den altid lokkende lykke. Med afsæt i et klassisk wild West model-univers fyldt med cowboyer og indianere og tre mega fladskærme med 4K opløsning som baggrund, tematiseres og iscenesættes The American Dream og lovnungen på, at alle har ret til og mulighed for at "lykkes". For hvordan går det egentlig i nutidens præstationsamfund og med de unges oplevelse af at lykkes? Hvad betyder det at lykkes og hvad er lykke? Hvordan indfanger man lykke? Kan man købe sig til lykke? Eller kan man leve uden? Det er et wild ride over stepperne i en galopperende dukke-performance-forestilling, hvor konkurrence-staten og forbrugersamfundets rungende tomme lovninger om at lykken ligger lige bag næste hjørne og slider skuespillerne helt ned til sokkeholderne. Og som en moderne skjald spiller Mads Mouritz med og imod og skaber med Bluegrass-inspirerede musik åndehuller for og sammen med alle på scenen. Tanken er at musikken og samspillet og flerstemmige sange skal spænde buen i forestillingen således at det hæsblæsende rit skuespillerne bliver en del af sættes på tidvise pauser. aldersgruppe: fra 13 og op.
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	Projektet formidles gennem Undervisningsmateriale og der udarbejdes et Huskunstnerprojekt for Københavns Folkeskoler i sammenhæng med forestillingen med teamaet Lykke. Dette sker også i samarbejde med Husets Teater. Derudover er forestillingen på Husets teater officielle program.

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Teater Graense-loes
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej
Hjemmeside:	www.graense-loes.dk